ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОАКСАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  От 13 декабря   2018 г.                                                                              № 92

      О внесении изменений в постановление администрации Новоаксайского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 02.08.2018 № 45 «О принятии на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении, предоставляемых по договорам социального найма»

           В соответствии с  Жилищным  Кодексом Российской Федерации  от 29.12.2004 года № 188-ФЗ (ЖК РФ) (с изменениями и дополнениями)  руководствуясь ст .51 ЖК  РФ , Законом Волгоградской области  от 01.12.2005 года  № 1125-ОД «О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях , предоставляемых по договорам социального найма Волгоградской области» (с изменениями  от 07 апреля , 29 декабря 2008 года)  Постановлением Главы Администрации Волгоградской области от 24.04.2006 года  № 455 «О некоторых вопросах реализации закона Волгоградской области от 01.12.2005 года ,  Решением Совета народных депутатов Новоаксайского сельского поселения  Октябрьского муниципального района Волгоградской области  от 20.04.2007 года  № 04   «О наделении администрации Новоаксайского сельского поселения полномочиями по признанию граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилого фонда»,

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ :

     1.  Внести в постановление администрации Новоаксайского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 02.08.2018 № 45 «О принятии на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении и, предоставляемых по договорам социального найма» следующие изменения и дополнения:

     1.1.  Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:

     «1.Принять  на учёт в качестве нуждающихся  в жилом помещении , предоставляемых по договорам социального найма с момента подачи заявления 03.07.2018 года :     Хадашова Рудди Лечаевича  19.11. 1989 года рождения, состав семьи 3 человека :  дочь - Хадашова Луиза Руддиевна 17.07.2018 года рождения  ; жена – Бисинаева Мадина Султановна 20.08.1995 года рождения,  проживающих по адресу : Волгоградская область , Октябрьский район, хутор Новоаксайский , ул. им И.А.Кондаурова , 10,   для дальнейшего участия в программе «Обеспечение жильём молодых семей»   Федеральной целевой  программы «Жилище»  2015 -2020 годы  , утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 года № 1050».

      1.2.  Дополнить Постановление пунктом 2 следующего содержания:

       «2. Включить Хадашова Рудди Лечаевича с составом семьи в сводный список граждан, нуждающихся в получении жилых помещений со 02 августа 2018 года под номером 1.».

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоаксайского

сельского поселения                                                                        В.И. Масютин